
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działki gruntu nr 125 położonej w miejscowości Rybina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1187 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Stegna od Agencji Nieruchomości Rolnych 
Oddział Terenowy w Gdańsku działki gruntu nr 125 o pow. 0,3633 m2 położonej w miejscowości Rybina w celu 
zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie kultury fizycznej i turystyki. Dla ww. nieruchomości Sąd 
Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
GD2M/00000497/6.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 5B30318D-0E29-470A-998E-40FB29BB1049. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/26/2015

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 lutego 2015 r.

Id: 5B30318D-0E29-470A-998E-40FB29BB1049. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 125 położona w miejscowości Rybina przejęta zostanie w celu realizacji zadania własnego gminy
oraz uregulowania stanu prawnego dotyczącego własności. Przedmiotowa nieruchomość, na której znajduje się
gminna przystań wykorzystywana jest na zaspokojenie zbiorowych potrzeb w zakresie kultury fizycznej
i turystyki.

Id: 5B30318D-0E29-470A-998E-40FB29BB1049. Podpisany Strona 1




